



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 21/2/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00049**

Descripción: **Adquisición de Materiales de Herrería**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **XCI Dominicana, SRL**

RNC: **131174299**

Nombre Comercial: **XCI Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Ciara Pardo, 10104 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-692-6142**



Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **986,981.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVERIO CASSEVILLE

Capitán de Fragata ARD.
Enc. Dpto. de Compras DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26131606	TOLA DE HIERRO 4'X8'X3/16"	50.00	UD	3,500.00	175,000.00		31,500.00	0.00	206,500.00
2	26131606	TOLA DE HIERRO 4'X8'X1/4"	30.00	UD	4,500.00	135,000.00		24,300.00	0.00	159,300.00
3	26131606	TOLA DE HIERRO 4'X8'X3/8"	20.00	UD	7,000.00	140,000.00		25,200.00	0.00	165,200.00
4	26131606	PERFIL HIERRO NEGRO 2"X4" DE 20'(1.6mm)	120.00	UD	1,100.00	132,000.00		23,760.00	0.00	155,760.00
5	26131606	PERFIL HIERRO NEGRO 2"X2" DE 20'(1.6mm)	100.00	UD	750.00	75,000.00		13,500.00	0.00	88,500.00
6	26131606	PERFIL HIERRO NEGRO 1 1/2"X3" DE 20'(1.6mm)	100.00	UD	800.00	80,000.00		14,400.00	0.00	94,400.00
7	26131606	LIBRA DE SOLDADURA 3/32" 6013	1,500.00	UD	55.90	83,850.00		15,093.00	0.00	98,943.00
8	31211501	PINTURA DE MANTENIMIENTO GRIS GL	35.00	UD	445.00	15,575.00		2,803.50	0.00	18,378.50



Subtotal RD\$	836,425.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	150,556.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	986,981.50

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	PERFIL HIERRO NEGRO 1	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro	100.00	24/2/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER B. SANTANA
 Capitán General
 Enc. Dir. de Operaciones
 CIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	1/2"X3" DE 20'(1.6mm)	OZAMA O METROPOLITANA DO		10:00:00 a.m.
5	PERFIL HIERRO NEGRO 2"X2" DE 20'(1.6mm)	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.
8	PINTURA DE MANTENIMIENTO GRIS GL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	35.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.
7	LIBRA DE SOLDADURA 3/32" 6013	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1,500.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.
2	TOLA DE HIERRO 4'X8'X1/4"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.
1	TOLA DE HIERRO 4'X8'X3/16"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.
4	PERFIL HIERRO NEGRO 2"X4" DE 20'(1.6mm)	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	120.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.
3	TOLA DE HIERRO 4'X8'X3/8"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/2/2020 10:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVERO, ASISTENTE
 Captán de Flotilla ARD
 Fnc. Dpto. de C.

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido